հունիսի 22-ի թիվ 822-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 8-րդ կետով`  
      Երևան քաղաքի ավագանին որոշում է. 

1.     «Հայաստան» մարզական հասարակական կազմակերպությանը սեփականության 
իրավունքով պատկանող, Կենտրոն վարչական շրջանում գտնվող շինությունների նկատմամբ 
սահմանել գույքահարկի և հողի հարկի գծով  արտոնություն` 5.360.930 /հինգ միլիոն երեք 
հարյուր վաթսուն հազար ինը հարյուր երեսուն/ դրամ, որից գույքահարկ` 4.975.147 և հողի 
հարկ` 385.783 դրամի չափով: 

ԵՐԵՎԱՆԻ  ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ                                                                                 Տ. ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

ՏԵՂԵԿԱՆՔ – ՀԻՄՆԱՎՈՐՈՒՄ

[...]

ՈՐՈՇՄԱՆ  ՆԱԽԱԳԾԻ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ 

«Հայաստան» մարզական հասարակական կազմակերպությանը սեփականության իրավունքով 
պատկանող, Կենտրոն վարչական շրջանում գտնվող շինությունների ընթացիկ 2017 թվականի 
գույքահարկի և հողի հարկի հաշվարկային գումարը  կազմում է 5.360.930 /հինգ միլիոն երեք հարյուր 
վաթսուն հազար ինը հարյուր երեսուն/ դրամ, որից գույքահարկ` 4.975.147 և հողի հարկ` 385.783 դրամ, 
որի համար «Հայաստան» մարզական հասարակական կազմակերպության նախագահը 05.04.2017թ. հ. 
37 գրությամբ  դիմել է գույքահարկի և հողի հարկի գծով արտոնություն ստանալու խնդրանքով: 
     «Հայաստան» մարզականը շահույթ չհետապնդող  հասարակական կազմակերպություն է, որի